
учебно-тренировочных занятий МОУ ДО
Расписание

«Ильинская ДЮСШ» на 202

ор
МОУ ДО

ИРЬИНСКА
ДЮСШ

Утверждаю:
«Ильинская ДЮСШ»

Семёнов С.М.

ныи год

ФИО тренера- 
преподавателя

Вид спорта, 
кол-во 
часов

Место 
проведения

Группа обучения ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ.

Жарков Д.А. Дзюдо
24 ч

«Ильинская 
ДЮСШ»

1 младшая группа
2 младшая группа 
Средняя группа 
Старшая группа

16.00-17.30
17.40-19.10

16.00-17.30
17.40-19.10

16.00-17.30
17.40-19.10

16.00-17.30
17.40-19.10

16.00-17.30
17.40-19.10

11.40-13.10
10.00-11.30

Плотников А.Л. Бокс
24 ч

«Ильинская 
ДЮСШ»

Младшая группа
Старшая группа

16.00-17.30
18.00-19.30

16.00-17.30
18.00-19.30

16.00-17.30
18.00-19.30

СОШ 
с.Татаурово

Младшая группа
Старшая группа

16.00-17.30
18.00-19.30

16.00-17.30
18.00-19.30

16.00-17.30
18.00-19.30

Семёнов С.М. Бокс
6 ч.

Таловская
СОШ

Младшая 
группа 17.30-19.00 17.30-19.00 17.30-19.00

Куренков А.В. Бокс
18 ч.

«Ильинская 
ДЮСШ»

1 младшая группа

2 младшая группа 16.00-17.30

17.00-18.30

16.00-17.30

17.00-18.30

16.0-17.30

17.00-18.30

Мостовская
ООШ Старшая группа 18.00-19.30 18.00-19.30 18.00-19.30

Федорова З.Е. Волейбол
24 ч.

«Ильинская 
ДЮСШ»

Младшая группа 
Младшая гр.девочки 
Старшая гр.девочки 
Старшая гр.мальч.

16.00-17.30
18.00-19.30

17.00-18.30
19.00-20.30

16.00-17.30
18.00-19.30

17.00-18.30
19.00-20.30

16.00-17.30
18.00-19.30

11.00-12.30
13.00-14.30

Зарифулин А. Г. Волейбол
24 ч.

Таловская
СОШ

1 младшая гр. (дев) 
2 младшая .гр.(маль) 
Старшая гр.(девочк) 
Старшая гр.(юноши)

14.30- 16.00
16.10-17.40
17.50-19.20
19.30- 21.00

14.30- 16.00
16.10-17.40
17.50-19.20
19.30- 21.00

14.30- 16.00
16.10-17.40
17.50-19.20
19.30- 21.00

Тронько Д.С. Баскетбол
12 ч.

СОШ 
с.Ст.Татаурово

Младшая группа
Старшая группа

15.30-17.00
17.00-18.30

15.30-17.00
17.00-18.30

15.30-17.00
17.00-18.30

Мусятовская
Н.В.

Шахматы
12 ч.

Таловская
СОШ

Младшая группа 
Старшая группа 16.00-17.30 14.30-16.00

14.30-16.00
16.10-17.40

14.30-16.00 14.30-16.00


