Утверждаю: Директор МОУ до «Ильинская ДЮСШ»

моу до "ильинская дюсш"

Семёнов С.М.

## Расписание учебно-тренировочных занятий МОУДО «Ильинская ДЮСШ» на 2023-2024 учебный год

ФИО тренера- преподавателя	Вид спорта, кол-во часов	Место проведения	Группа обучения	ПН.	BT.	CP.	чт.	ПТ.	СБ.
Жарков Д.А.	Дзюдо 24 ч	«Ильинская ДЮСШ»	І младшая группа 2 младшая группа Средняя группа Старшая группа	16.00-17.30 17.40-19.10	16.00-17.30 17.40-19.10	16.00-17.30 17.40-19.10	16.00-17.30 17.40-19.10	16.00-17.30 17.40-19.10	11.40-13.10 10.00-11.30
Плотников А.Л.	Бокс 24 ч	«Ильинская ДЮСШ»	Младшая группа Старшая группа	16.00-17.30 18.00-19.30		16.00-17.30 18.00-19.30		16.00-17.30 18.00-19.30	
		СОШ с.Татаурово	Младшая группа Старшая группа		16.00-17.30 18.00-19.30		16.00-17.30 18.00-19.30		16.00-17.30 18.00-19.30
Семёнов С.М.	Бокс 6 ч.	Таловская СОШ	Младиіая группа	17.30-19.00		17.30-19.00		17.30-19.00	
Куренков А.В.	Бокс 18 ч.	«Ильинская ДЮСШ»	1 младшая группа 2 младшая группа	16.00-17.30	17.00-18.30	16.00-17.30	17.00-18.30	16.0-17.30	17.00-18.30
		Мостовская ООШ	Старшая группа	18.00-19.30		18.00-19.30		18.00-19.30	
Федорова З.Е.	Волейбол 24 ч.	«Ильинская ДЮСШ»	Младшая группа Младшая гр.девочки Старшая гр.девочки Старшая гр.мальч.	16.00-17.30 18.00-19.30	17.00-18.30 19.00-20.30	16.00-17.30 18.00-19.30	17.00-18.30 19.00-20.30	16.00-17.30 18.00-19.30	11.00-12.30 13.00-14.30
Зарифулин А. Г.	Волейбол 24 ч.	Таловская СОШ	І младшая гр. (дев) 2 младшая .гр.(маль) Старшая гр.(девочк) Старшая гр.(юноши)		14.30-16.00 16.10-17.40 17.50-19.20 19.30-21.00	THE STATE OF THE S	14.30-16.00 16.10-17.40 17.50-19.20 19.30-21.00	14.30-16.00 16.10-17.40 17.50-19.20 19.30-21.00	
Гронько Д.С.	Баскетбол 12 ч.	СОШ с.Ст.Татаурово	Младшая группа Старшая группа	15.30-17.00 17.00-18.30		15.30-17.00 17.00-18.30		15.30-17.00 17.00-18.30	
Мусятовская Н.В.	Шахматы 12 ч.	Таловская СОШ	Младшая группа Старшая группа	16.00-17.30	14.30-16.00	14.30-16.00 16.10-17.40	14.30-16.00	14.30-16.00	